



T. Rasmussen Revision

**Tom Rasmussen**

Statautoriseret Revisor

Ole Iarsensvej 1

2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

Web: www.t2r.dk

Danske Bank: 0434-0010693608

CVR-nr: 32 94 24 90

**Saso Holding ApS**

**CVR-nr. 30 51 71 21**

**Årsrapport**

**1. januar 2018 - 31. december 2018**

**Bombakken 7**

**3320 Skævinge**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 4. maj 2019

Dirigent

Thomas Bach Prom

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Saso Holding ApS

Bombakken 7

3320 Skævinge

CVR-nr.: 30 51 71 21

Hjemstedskommune: Hillerød

### **Direktion**

Thomas Bach Prom

### **Revision**

T. Rasmussen Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i JOPA ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 789.390 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.012.676 og en egenkapital på kr. 3.836.242.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019 forventes at være positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<u>194.482</u>	<u>-16.683</u>
Af- og nedskrivninger	<u>-80.660</u>	<u>-58.049</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>113.822</b>	<b>-74.732</b>
<b>1</b> Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	782.000	782.000
<b>2</b> Øvrige finansielle omkostninger	<u>-106.432</u>	<u>-104.581</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>789.390</b>	<b>602.688</b>
<b>3</b> Skat af ordinært resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<u><b>789.390</b></u>	<u><b>602.688</b></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	789.390	602.688
	<u><b>789.390</b></u>	<u><b>602.688</b></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Grunde og bygninger	1.761.363	1.793.912
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	182.389	60.500
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.943.752</b>	<b>1.854.412</b>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.144.920	3.144.920
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3.144.920</b>	<b>3.144.920</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>5.088.672</b>	<b>4.999.332</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	102.000	102.000
<b>Varebeholdninger</b>	<b>102.000</b>	<b>102.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjensteydelser	12.100	8.000
Andre tilgodehavender	7.405	7.416
<b>Tilgodehavender</b>	<b>19.505</b>	<b>15.416</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>802.499</b>	<b>121.469</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>924.004</b>	<b>238.885</b>
<b>Aktiver</b>	<b>6.012.676</b>	<b>5.238.217</b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.711.242	2.921.852
<b>6 Egenkapital</b>	<b><u>3.836.242</u></b>	<b><u>3.046.852</u></b>
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	135.960	130.913
Gæld til selskabsdeltager og ledelsen	2.040.474	2.060.452
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>2.176.434</u></b>	<b><u>2.191.365</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>2.176.434</u></b>	<b><u>2.191.365</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>6.012.676</u></b>	<b><u>5.238.217</u></b>

## Noter

Pantsætninger og eventualforpligtelser mv.

7

Eventualposter m.v.

8

Nærtstående partner

9

## Noter

### 1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

	2018 kr.	2017 kr.
Udbytte	782.000	782.000
I alt	<u>782.000</u>	<u>782.000</u>

### 2 Finansielle poster

Øvrige finansielle omkostninger	-106.432	-104.581
I alt	<u>-106.432</u>	<u>-104.581</u>

### 3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

#### Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	179.120	0
Skattemæssige underskud	<u>217.429</u>	<u>308.354</u>
I alt	396.549	308.354

Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>99.137</u>	<u>77.089</u>
-----------------------------------	---------------	---------------

Udskudt skat er ikke aktiveret.

#### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2018	86.000	1.850.872
Tilgang	170.000	0
Afgang	0	0
	0	
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>256.000</b>	<b>1.850.872</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	25.500	56.960
Årets afskrivninger	48.111	32.549
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>73.611</b>	<b>89.509</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>182.389</b>	<b>1.761.363</b>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2018	60.500	1.826.461
Ejendomsværdi pr. 1. oktober 2018		3.300.000

## 5 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2018	3.144.920
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>3.144.920</b>
Nettoopskrivninger 1. januar 2018	0
<b>Nettoopskrivninger 31. december 2018</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>3.144.920</b>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2018	3.144.920

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Jopa ApS, København	3.715.552	1.678.395	46%	3.144.920

Selskabet har hjemsted i Danmark

## 6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.921.852	0	3.046.852
Overført resultat	0	789.390	0	789.390
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>3.711.242</b>	<b>0</b>	<b>3.836.242</b>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedens kapital de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## 7 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## 8 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser

## 9 Nærtstående partner

### Bestemmende indflydelse

Thomas Bach Prom  
Bombakken 7  
3320 Skævinge

### Grundlag

Hovedanpartshaver

### Transaktioner

Anfordringsgæld til anpartshaver forrentes på markedsmæssige vilkår.

### Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Thomas Bach Prom  
Bombakken 7  
3320 Skævinge